CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba/PE, 17 de Outubro de 2024

Oficio nO 100/2024

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos aos

cofres dessa Prefeitura Municipal de Timbaúba, a importância supra de R$ 24.961,10 (Vinte e Cinco Mil,

Quinhentos e Nove Reais e Trinta e Seis centavos) proveniente ao IRRF(Imposto de Renda retido na fonte),

respectivamente descontados dos Vereadores, Funcionários Comissionados e funcionário efetivo dessa Casa

Legislativa, referente a Folha do mês de OUTUBRO/2024, conforme discriminação abaixo:

Imposto de Renda Retido na Fonte - VEREADORES R$ 22.472,74

Imposto de Renda Retido na Fonte - COMISSIONADOS R$ 687,94

Imposto de Renda Retido na Fonte - EFETIVOS R$ 1.800,42

I TOTAL 24.961,10

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

TIMBAUBA (AMARA Assinado de forma digital por
TIMBAUBA CAMARA DOS

DOS VEREADORES:1129324800010

VEREADORES:112934Dados: 2024.10.1710:02:16
248000104 '{)3'OO'

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidente

Exmo Sr.
Marinaldo Rosendo de Albuquerque
MD. Prefeito do Município de Timbaúba PE

. nte João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
Endereço. Rua Tene . 1 293248/0001-04 _ E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

CEP: 55870-000 - CNPJ. 1. .

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao= ...

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CAM MUN DE TIMBAUBA 70

446-4

10682-8

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

P M TIMBAUBA DIVERSOS

446-4

3402-9

22.472.74

O

Nesta data

Assinada por JG275614 JANAYNA JUSSARA SILVA PEREIRA

JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE

17/10/202409:23:54

17/10/202409;31 :42

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE.

17/10/2024,09:32

Câmara Municipal de Timbaúba
RUA TENENTE JOAO GOMES, 10·
TImb.úbalPE . C!õP, SSS70-lJ00

CNPJ N°, 11.293.248/0001-04 Telefone:

Centro de Custo
Mês:Outubro/ Exercício:2024/ Tipo da Folha:Mensal

Lotacao:001.001020.001020001 _CflMARA MUNICIPALDETIMBAÚBA SituacaoFuncional: Eletivo~-------------------------------- -------------------------------~1&1f0l202'09'35

.-------------._-
Vencimento, provento ou pensão~----------------------- Tipo Valor

'R 141.680,QO__ o _.:.___

R 10.120,00
86 _SUBSIDIO VEREADOR------
74 _VERBA REPRESENTACAO------------------------------------------------------- C SubTotal:

----._------_._ .. --
Desconto_.

9 _Desconto IRRF

84 - EMP BANe BRASIL

6 - Desconto INSS

2 - Faltas

85 - EMPRESTIMO BS

76 - EMPRESTIMO BB --

151,800,00 I
Valor

22.472,74

14.104,89
12.723,90

674,67

660,81
391,66

C SubTotal: 51.028,6~

r Resumo Total

I_ Total liquido: 100.771,3~51,028,671C Total Bruto: J 151.80õ;õõ] Total Descontos:

RPPS RPPS (F) INSS IRRF

.-
Base_:-L._._O,~~ Base: 0,00 Base: 141.005,33 Base: 127.333,48

r-.------ _.----_.-- _-.-- ._~~--
• 22.472,74Base Liq: 0,00 Base Liq: 0,00 Patronal: 16.3~~ . Vaiar:

Patronal: 0,00 Patronal: 0,00 Servidor 12.723,90 Qtd, 14
.- ----

Pat. Sup: 0,00 Pat. 0,00 Sal. Fam: 0,00

Sal. Farn: 0,00 Sal. Fam: 0,00 Qtd. 14

Ativo 0,00 Ativo 0,00

Recolher 0,00 Recolhor 0,00

Qtd. O Qtd, O
- ..

Total Remuneratorio 151.800,00 08S: Rúbricas Remuneratórias possuem

Totallndel:1izatorio 0,00 e Indenizatórias possuem tipo "I".

Quantidade Funcionários 14

SGRH . Sistema de Gestão de RecursosHumnos
sgrh.systemainformatíca.com.br

Página 1

Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao= ...

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

CAM MUN DE TIMBAUBA 70

446-4

10682-8

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

P M TIMBAUBA DIVERSOS

446-4

3402-9

687,94

O

Nesta data

Assinada por JG275614 JANAYNA JUSSARA SILVA PEREIRA

JG275606 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE

17/10/202409:23:32

17/10/202409:31 :42

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE.

17/10/2024,09:32

-------_. __._---

Câmara Municipal de Timbaúbá
RUATENENTE JOÃOGOMES. 10·

TimbaúbalPE • CEP: 55870.()OO
CNPJ NU: 11.293.248/0001.{)4Telefone:

Centro de Custo
Mês: Outubro I Exercício: 2024 I Tipo da Folha: Mensal

l.o!acao: 001.001001.001001001· CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA Siluacao Funcional: Comissionado 161101'202"09:33

--_. .. _.. _.~ _.·0_ .. __ _ . ._. ...,.- -rr- --,

Vencimento, provento ou pensão Tipo Valor---.---------..--..-----'-"--------.----- --- --------- ---.-----+-~-+-------l
R 98.487,71

92 - SalMo 6ase Proporcional

3 ..Salario Família------------

R 8,286,00

1 - Sala rio Base--- ~····_,.,,~· ·.- ·.-I...__.__ _ .•.#- ••_ ••'_._-- • _

98 - VERBA IDENIZATORIA Lei nO 2972/2017--~-------------------._-----------------------
R 1.964,52
R 310,20

~bTotal: 109.048,431

Desconto
-

Valor

8.565,84--
687,94

6 - Desconto INSS
9 - Desconto IRRF ---------------

SubTotal: 9,253,781

LResumo Total

Total Bruto: -I----109.048~431----- --------~ 9.253,781 Li.otal LlqUI~ .. 9;_..:.9.:..;...7_94..:...,6--,5J

R_PPS RPPS (1=) INSS IRRF

--
Base': 54.319,20Base: 0.00 Base: 0,00 Base: 100.452,23

1---
Patronal: 11.679,88 Valor: I,..,; 687,94Base Liq: 0,00 Base Liq: 0,00 --

Qtd. 22Patronal: 0,00 Patronal: 0,00 Servidor 8.565,84
Pato Sup: 0,00 Pato 0.00 Sal. Fam: 310,201--. --
SaI. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00 Qtd. 44-- t-" -------
Ativo 0,00 Ativo 0,00-- f-.-----

0,00Recolher 0,00 Recolher

Qtd. O Otd. O

Total Remuneratorio 109.048,43 065: Rúbricas Remuneratórias possuem

Total lndenizatorio 0,00 e Indenizatórias possuem tipo "I",

Quantidade Funcionários 44

SGRH •Sistema de Gestão de Recursos t\umnos
'i>g!l"s~s\emainIOTma\ica.com.br

. Pá9ina ~ \

Câmara Municipal de Timbaúba
RUII1::NENTEJO"OGOMES.10-
TtmbaúbalPE - CEP: 558'l0-ilOO

CIJI'J N', 11.293.2A8/0001.().4 Tololooo:

Centro de Custo
Mês: Outubro I Exercício: 2024 I Tipo da Folha: Mensal

Lotacao: 001.001002.001002001 - CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA Situacao Funcional: Estatutario 16110f2Q24ot'..lS

------_._-----
'Vencimento, provento ou pensão Tipo Valor

----"---'
1 - Salarío Base R 10.679,72

____ 4 _______ ~ __ ••••___________

83 - QUIQUÉNIO R 3.538,38
-

56' - .GR.F'N.E.F. P13-2014 R 1.192,28

94 - AbonoPermanericia R 967.99

. SubTotal: 16.378,371

Desconto Valor

5- FUNPRETI
2.157,45

9 - Desconto IRRF
1.800,42

--_._------.,----------'--_. ------
76 - EMPRESTIMO BS

1.199,20
._--------- __ ._--- -

SubTotal: 5.146,071

Resumo Total

Total Descontos: 5.146,071 Total liquido: 11.232,30]LTotal Bru~0_:_ __J 1_6_.3_7_8.;..,3__'71

RPPS RPPS (F) INSS IRRF

..- .- Base: 13.063,34
Base: 15.410,38 Base: 0,00 Base: 0,00

Base Liq: 15.410,38 Base Liq: 0,00 Patronal: 0,00 Valor: ~ 1.800,42 ~

Patronal: • 3.390,29 r'atronal: 0,00 Servidor 0,00 Qtd. 2

Pat. Sup: 0,00 Pato 0,00 Sal. Fam: 0,00--'-
Sal. Fam: 0,00 Sal. Fam: 0,00 Qtd. O

Ativo • 2.157,45 Ativo 0,00

Recolher 5.547,74 Rocolher 0,00- - _---- 1------
Qtd_ 2 Qtd. O- _. - -c===-
Total Remuneratorio 16.378,37 oas: Rúbricas Remuneratórias possuem

Totallndenizatorio
I--

0,00 e Indenizatórias possuem tipo "l",
Quantidade Fúncionários 2

SGRH - Sistema de Gestão de Recursos Humnos
sgrh.syslemain!ofmllticll.com.bt

Página 1J

.------------------------~

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	Firefox
	https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao= ...
	Transferência entre contas diversas
	17/10/2024,09:32

	Page 3
	Titles
	Câmara Municipal de Timbaúba
	Centro de Custo
	~-------------------------------- -------------------------------~
	------
	-------------------------------------------------------
	.-------------._-
	Vencimento, provento ou pensão
	~-----------------------

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3

	Page 4
	Titles
	Firefox
	https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao= ...
	Transferência entre contas diversas
	Debitado
	Creditado
	17/10/2024,09:32

	Page 5
	Titles
	Câmara Municipal de Timbaúbá
	Centro de Custo
	-------_. __ ._---
	R 1.964,52
	--- ~····_,.,,~ · ·.- ·.-I...__. __ _ .•. #- •• _ •• '_._-- • _
	--~-------------------._-----------------------
	------------
	---.--- ------ .. -- .. ----- '-"--- - ---- .----- --- --------- ---.-----+-~-+-------l
	---------------
	L Resumo Total

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 6
	Titles
	Câmara Municipal de Timbaúba
	Centro de Custo
	.------------------------~

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3